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(Debe) Haber

INGRESOS POR VENTAS
VENTA DE PRODUCTOS AGRICOLAS
VENTA DE SUBPRODUCTOS AGRICOLAS
INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESO POR SERVICIOS PSK
INGRESOS POR SERVICIOS PSPA
OTROS INGRESOS
INGRESOS POR SERVICIOS OTROS PLANTELES
TOTAL INGRESOS
COSTO DE VENTAS
PRECIO COSTO DEL MAIZ PSK
PRECIO COSTO DEL FRIJOL PSK
TOTAL COSTO DE VENTAS
GASTOS GENERALES
GASTOS GENERALES PSK
GASTOS GENERALES PSPA
GASTOS GENERALES PSD
TOTAL GASTOS GENERALES

TOTAL EGRESOS

GANANCIAS O PERDIDAS

56,535,262.16
56,315,716.66
219,545.50
11,044,204.77
3,141,778.51
7,619,459.56
1,346.70
281,620.00
67,579,466.93
4,416,562.19-
418,901.99
4,835,464.18-
4,416,562.19-
22,376,858.25-
19,717,198.53-
1,154,419.83-
1,605,239.89-
22,376,858.25-
26,793,420.44-

40,786,046.49



